
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

P
oin

te
 à

 la
 B

is
e

Vé
se

na
z-

Villa
ge

Vé
se

na
z-

Egl
ise

C
ap

ite

Vé
se

na
z-

C
al
ifo

rn
ie

Pal
la
nt

er
ie

R
ou

el
be

au

M
ei
ni
er
-E

ss
er

t

M
ei
ni
er
-P

ra
lys

M
ei
ni
er
-T

ou
r

M
ei
ni
er
-E

gl
ise

R
ou

te
 d

e 
C
or

sin
e

M
ur

ai
lle

s

C
or

sin
ge

-V
illa

ge

R
ou

te
 d

e 
C
om

po
is

Sio
nn

et

La
 L

ou
re

Ju
ss

y-
Pla

ce

Pet
it-

Lu
llie

r

Le
s 
M

év
au

x

Lu
llie

r-P
la
nt

ai
s

Lu
llie

r

C
en

tre
 H

or
tic

ol
e

L'
Abb

ay
e

P
re

si
nge-

Vill
ag

e

Pointe à la Bise
Zone 10

Presinge-Village

Véhicules de petite capacité. Transport de bicyclettes exclu.

3 4 7 8 9 10 11 11 12 13 14 15 16 16 18 20 20 21 22 23 24 26 27 27

Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable du 12.12.2021 au 10.12.2022

Horaire Normal et Vacances
HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel-An), 15.04 (Vendredi-Saint), 18.04

(Lundi de Pâques), 26.05 (Ascension), 06.06 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse),

08.09 (Jeûne Genevois)

13

15

15

15

22

23

23

23

24

25

26

26

27

27

08

06

05

04

03

17

17

17

17

18

18

18

18

18

3
9

A
lle

rp
tb

i0
0

contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


