







Véhicules de petite capacité. Transport de bicyclettes exclu.

	Horaire valable du 12.12.2021 au 10.12.2022				
	Horaire Normal et Vacances + HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel-An), 15.04 (Vendredi-Saint), 18.04 (Lundi de Pâques), 26.05 (Ascension), 06.06 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse), 08.09 (Jeûne Genevois)			+	
0	Lundi-Vendredi	Samedi	Dimanche	Lundi-Vendredi	
04		+			
05					
06					
07	13	08			
08	15	06			
09	15	05			
10	15	04			
11	22	03			
<u>12</u>	23	17			
13	23	17			
14	23	17			
15	24	17			
16	25	18			
17	26	18			
	26	18			
19	27	18			
20	27	18			
21					
22					
23					
00					
01					
02					
03					